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معاون استاندار:

استان از نظر زیرساخت های 
آموزشی در مضیقه است

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خراسان 
رضــوی گفــت: از نظــر زیرســاخت های آموزشــی در 
استان به ویژه مشهد و حاشیه شهر در مضیقه هستیم. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، سید کمال الدین 
میرجعفریان در نشست کارگروه امور زیربنایی، توسعه 
روستایی و عشایری، آمایش سرزمین و محیط زیست 
اســتان، اظهار کرد: ســرانه فضای آموزشــی اســتان 
4.2 مترمربع و در مشــهد 2.8 مترمربع است که این 
موضوع زنگ خطری بــرای دســتگاه های اجرایی در 
حوزه آموزشی و مسکن روســتایی است که باید پاسخ 
گوی نیاز ساکنان حاشــیه شــهر و علت بروز ساخت و 
سازهای غیرمجاز در این منطقه باشند. وی همچنین 
در این نشســت با ســاخت مدرسه در ســه قطعه زمین 
اهدایی خیــران در منطقه 3 شــهرداری مشــهد و زیر 
نظــر اداره آمــوزش و پرورش تبــادکان موافقــت کرد. 
معاون استاندار همچنین به بررسی جابه جایی زندان 
مرکزی مشهد پرداخت و گفت: وجود زندان در داخل 
شهر مخاطراتی دارد و تصمیم برای رفع این مخاطره 
گرفته شده است. وی افزود: زمینی که برای استقرار 
زندان مرکزی مشــهد در خارج از بافت شهری در نظر 
گرفته شده ۱۰۰ هکتار است که در داخل حریم شهر 
مشــهد قرار گرفته و باید تکلیف این بخش متناسب با 
ضوابط دستگاه های اجرایی مرتبط شــامل اداره کل 
راه و شهرسازی، منابع طبیعی و جهاد کشاورزی تعیین 
شود. میرجعفریان ادامه داد: از آن جا که تامین زمین 
مناسب برای مسکن روســتایی در روستاهای استان 
انجام نگرفته، روستاییان مجبور شده اند کسب و کار و 
زندگی خود را رها کنند و در حاشیه شهرها با پذیرش 
همه معضلات و مشکلات آن مستقر شوند و بستر توسعه 
ساخت و سازهای غیرمجاز را فراهم کنند. وی همچنین 
درباره زمین مدنظر برای واگذاری به نیروی انتظامی 
به منظور استقرار ستاد فرماندهی انتظامی شهرستان 
طرقبه شاندیز افزود: جانمایی مقر فرماندهی انتظامی 
این شهرستان در زمینی به مساحت 5 هکتار در اراضی 
موســوم به »خادر« در قالــب کاربــری اداری با حفظ و 
رعایت حریم و بستر رودخانه و مسیل ها انجام می گیرد. 
رمارم رئیس شورای اسلامی استان نیز در این نشست 
گفت: شــهرک مهــرگان و قرقــی در ناحیه آمــوزش و 
پرورش تبادکان، بیشترین تراکم جمعیت دانش آموزی 
در شهر مشهد را دارد به طوری که تراکم مدارس برای 
جمعیت دانش آمــوزی ۱2۰ هزار نفــری این منطقه 
کمتر از یک مترمربع اســت که با حد اســتاندارد آن به 

میزان ۱4 مترمربع فاصله دارد.

معاون سپاه امام رضا )ع( اعلام کرد:

 توزیع ۱۵۰۰۰ بسته معیشتی
 در طرح شهید سلیمانی

معاون ســلامت و دفاع زیستی ســپاه امام رضا)ع( با 
بیان این که از ابتدای اجرای طرح شــهید ســلیمانی 
بیش از ۱5 هزار بسته معیشتی در بین خانواده هایی 
که دچــار بیمــاری کرونــا شــده اند در مشــهد توزیع 
شده است، افزود: پشــتیبانی و حمایت از بیماران در 
دوره قرنطینه با رفع موانع معیشــتی از جمله اهدای 
بسته های کمک معیشــتی به خانواده بیماران، رفع 
موانع شغلی در زمینه دریافت و ارائه گواهی مرخصی 
استعلاجی معتبر و برطرف کردن مشکلات شخصی 
شــامل خرید و انجام امور جاری زندگی فرد بیمار در 
صورت نیاز، با اســتفاده از ظرفیت جوانان بســیجی 
مومــن، امیــن و معتمد محــل از اهداف طرح شــهید 
قاسم سلیمانی است. به گزارش تسنیم، صادقی در 
ادامه با بیان این کــه در این طرح بیش از شــش هزار 
خدمات پرســتاری و همچنین بیش از ۱38 هزار امر 
به معروف ســلامت توســط خادمان به بیماران تحت 
پوشــش صورت گرفته،افزود: شناســایی بیماران از 
طریق شبکه محله ای، معرفی به مراکز جامع سلامت 
منتخب وتسهیل هدایت بیمار به درمانگاه، نقاهتگاه 
و بیمارســتان مطابــق فرایند تعریف شــده دانشــگاه 
انجام می شود که این اتفاق در ۱5۰ مرکز تخصصی و 

پشتیبانی در حال انجام و خدمت است.

داوری آثار دومین جشنواره مجازی 
ردای گوهرشاد  انجام شد

معــاون فرهنگــی و هنــری ســازمان فرهنگــی و 
اجتماعــی شــهرداری مشــهد گفــت: آثــار ارســال 
شــده به دبیرخانــه جشــنواره ردای گوهرشــاد که 
معطوف بــه طراحــی و تولید لباس های مناســب با 
هویت های ایرانی و اسلامی اســت، توسط داوران 
منتخب، داوری شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشــهد، صدرا یوســفی با اشــاره به لزوم 
برگزاری جشنواره  هایی که به ارتقای هویت ایرانی 
و اســلامی و اشــاعه فرهنگ بومی منجر می شــود، 
اظهــار کــرد: فرهنگســرای خانــواده بــا برگــزاری 
نمایشگاه مجازی عفاف و حجاب با موضوع طراحی 
لبــاس ایرانی و اســلامی ســعی در ترویــج فرهنگ 
بومی دارد و با برگزاری این جشــنواره در راســتای 
نیل به این اهداف گام برداشت. وی افزود: در ابتدا 
از متقاضیان علاقه  مند به شــرکت در این جشنواره 
ثبت نــام به عمــل آمــد و در مرحله بعــدی ۷۰ اثر به 
دبیرخانه جشــنواره تحویل شــد. ســپس در مرحله 
داوری، ۹ اثر برگزیده به عنوان منتخبان جشنواره 

توسط هیئت داوران انتخاب شدند.
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اخبار
اخبار

سیاسی-اقتصادی

 در جلسه ستاد انتخابات شهرستان مشهد 
انجام شد

 تشریح فرایند ثبت نام
 انتخابات سال ۱۴۰۰

فرماندار مشهد در جلسه ستاد انتخابات شهرستان 
فراینــد ثبت نام انتخابات ســال ۱4۰۰ را تشــریح 
کرد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری مشهد، 
سید محمدرضا هاشــمی با اشــاره به اعلام شروع 
فعالیت ســتاد انتخابات کشــوری و تشکیل کمیته 
های تخصصی ســتاد انتخابات شهرســتان گفت: 
بستر لازم برای فرایند ثبت نام داوطلبان انتخابات 
ششمین دوره شوراهای اســلامی شهر و روستا در 
شهرســتان مشــهد مهیاســت. وی افزود: ثبت نام 
داوطلبان عضویت در شوراهای اسلامی شهرهای 
مشــهد مقدس، ملک آباد و رضویه از ســاعت 8 روز 
چهارشــنبه مورخ 2۰ اســفند آغــاز و تا پایــان وقت 
اداری روز ســه شــنبه مــورخ 26 اســفند )به مدت 
هفــت روز( در محل فرمانــداری مشــهد ادامه می 
یابد. وی تصریح کرد: ثبت نام داوطلبان عضویت در 
شوراهای اسلامی روستاها و عشایری نیز از ساعت 
8 روز دوشــنبه ۱6 فروردیــن آغــاز و تا پایــان وقت 
اداری روز یک شنبه 22 فروردین ۱4۰۰ )به مدت 
هفت روز( در سطح بخش های تابعه ادامه می یابد.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

 صنعتی سازی در کشور 
کمتر از ۵ درصد است

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: 
صنعتی سازی در کشور فراموش شده و به کمتر از 5 
درصد ساخت و سازها رسیده است. به گزارش ایرنا، 
محمود محمودزاده در پیامی به ششمین همایش ملی 
فناوری های نوین صنعت ساختمان در مشهد افزود: با 
توجه به مطالعات و تحقیقات انجام گرفته، کشور ایران 
در نسل سوم ساخت مســکن قرار دارد، در حالی که 
دنیا در نسل ششم این صنعت بوده و در حال پیشروی 
به ســوی نســل هفتم اســت. وی ادامه داد: صنعتی 
سازی ساختمان در کشور باید به 4۰ درصد برسد زیرا 
با صنعتی سازی هم می توان کیفیت ساخت و سازها 
را افزایش و هم قیمت تمام شده مسکن را کاهش داد. 
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در خصوص صنعتی 
سازی و اســتفاده از فناوری های نوین ساختمان در 
ســاخت و ســازها، بازنگری مبحث یازدهــم مقررات 
ملی ساختمان ســال ۱3۹2 با عنوان »طرح اجرای 
صنعتی ساختمان« در مرحله پایانی است و به زودی 
ابلاغ می شــود. وی افزود: همچنین در طــرح اقدام 
ملی مســکن تاکید بســیار بر اســتفاده از روش های 
صنعتی سازی، اســتفاده از مصالح نوین ساختمانی 
در طرح های با مقیــاس بزرگ و اســتفاده از طراحی 
بهینه در فضاهای استاندارد برای هر واحد مسکونی 
به منظور افزایش تولیــد در هر بخش با هدف کاهش 
پرت مصالح ساختمانی و افزایش بهره وری و کاهش 
مصرف انرژی در ســاختمان ها شــده است.شــایان 
ذکر است، ششمین همایش ملی فناوری های نوین 
صنعت ساختمان در قالب ارتباط ویدئوکنفرانسی تا 

چهارشنبه هفته جاری در مشهد ادامه دارد.

معاون شرکت برق منطقه ای خراسان:

استفاده از انرژی های تجدیدپذیر 
هنوز صرفه اقتصادی ندارد

معاون برنامه ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه ای 
خراســان گفــت: گرچــه هزینــه اســتفاده از انرژی 
های تجدیدپذیر با رشــد فناوری کاهش یافته ولی 
هنوز استفاده از آن صرفه اقتصادی ندارد بنابراین 
تنها می تــوان امید داشــت بــا کاهــش هزینه های 
ســرمایه گذاری، بهره برداری از انرژی خورشیدی 
و بــادی در آینــده افزایش یابــد. علومــی در گفت و 
گو با ایرنــا افزود: دولــت طرح هــای مختلفی برای 
جذب مــردم بــه ســرمایه گــذاری در تولیــد انرژی 
های تجدیدپذیر شــامل انرژی های خورشــیدی و 
بادی اجرا کرده اســت کــه از جمله آن مــی توان به 
ابلاغ نرخ خرید تضمینی برق از مشــترکان اشــاره 
کرد. وی ادامــه داد: بــا در نظر گرفتن رشــد بالای 
نرخ ســرمایه گذاری متناســب با افزایش نرخ ارز از 
یک ســو و افزایش نرخ تعرفه خرید انــرژی تولیدی 
از ســوی دیگر، همچنــان میــزان ســرمایه گذاری 
انجام شــده کمتــر از میزان ســرمایه گــذاری مورد 
نیاز بــرای اســتفاده حداکثــری از ظرفیــت انرژی 
تجدیدپذیر اســت. معاون شــرکت بــرق منطقه ای 
خراســان گفت: انــرژی خورشــیدی یکــی از منابع 
انرژی هــای تجدیدپذیــر و از مهم ترین آن هاســت. 
میزان تابش خورشید در نقاط مختلف جهان متغیر 
است و در کمربند خورشیدی زمین بیشترین مقدار را 
دارد. وی افزود: ایران نیز در ناحیه پرتابش واقع شده 
و مطالعات نشان می دهد که اســتفاده از تجهیزات 
خورشیدی در ایران مناسب است و می تواند بخشی 
از انرژی مورد نیاز مردم را تأمین کند. علومی ادامه 
داد: خراســان رضوی در کنار اســتان هــای کرمان 
و یــزد بــا برخــورداری از 3۰۰ روز آفتابــی در طول 
سال، جزو بهترین نقاط در کشور برای تولید انرژی 
خورشیدی به شمار می رود. وی گفت: طبق پژوهش 
ها و مطالعات انجام شده، قسمت های شمالی استان 
جزو مناطق برخــوردار از ظرفیت کمتر ولی مناطق 
جنوبی استان دارای مســاحت قابل توجه و شرایط 
مناسب برای احداث نیروگاه های خورشیدی است.

مدیر کل دفترجذب و حمایت از سرمایه گذاری 
استانداری با اشاره به آمار امسال خبر داد: 

 رشد80 درصدی 
سرمایه گذاری خارجی دراستان 

مدیــر کل دفتر جــذب و حمایــت از ســرمایه گذاری 
استانداری خراسان رضوی گفت: طی امسال شاهد 
رشد 8۰ درصدی میزان سرمایه گذاری خارجی در 
اســتان بودیم. مهدی تقوایی در گفت وگو با ایســنا 
درباره میزان جذب ســرمایه گذاری در اســتان طی 
سال ۹۹ اظهار کرد: سرمایه به جایی وارد می شود 
که امنیت سرمایه گذاری وجود داشته باشد. در سال 
گذشــته میزان ســرمایه گذاری خارجی مصوب در 
استان ۱4۱ میلیون دلار بوده است اما طی امسال 
با بهبود فرهنگ کسب وکار، سرمایه گذاری خارجی 
به همراه پروژه هایی که قرار اســت در دولت مصوب 
شــود، 256 میلیون دلار خواهد بود و حدود ۱3۰ 
میلیون دلار از این پروژه ها مصوب شده  است. وی با 
بیان این که امسال در میزان سرمایه گذاری خارجی 
در استان  رشد 8۰ درصدی را شاهد هستیم، ادامه 
داد: در مدت ۹ ماه امسال نیز اقدامات بسیار خوبی 
در حوزه معدنی صورت گرفته است. در گذشته ۷۹ 
معدن فعال وجود داشته که هم اکنون به ۹2۰ معدن 
رســیده اســت و خراســان رضوی در حــوزه معادن، 
هاب منطقــه ای شــده اســت. تقوایــی درخصوص 
ســرمایه گذاری داخلــی در اســتان نیــز گفت: طی 
امســال با بهبــود فضای کســب وکار 2۰5 پــروژه با 
اعتبار هشت هزار میلیارد تومان آماده بهره برداری 
شــده اســت. بعضی از صنایــع مانند لــوازم منزل و  
لــوازم الکترونیکی و... به دلیــل تحریم ها در داخل 
تولید شــدند، اقلامــی کــه از طریــق واردات تامین 
می شدند به دلیل تحریم ها  در کشور تولید شدند و 
در آن ها سرمایه گذاری داخلی انجام شده است. هم 
اکنون 35۰ واحد دانش بنیان و مراکز رشد فناوری 
در حــوزه ســرمایه گذاری داخلــی در اســتان ورود 
کرده اند. وی درباره تحقق میزان سرمایه گذاری در 
اســتان تصریح کرد: با توجه به فضای ایجاد شده به 
خاطر بیماری کرونا و وجود تحریم ها پیش بینی این 
سرمایه گذاری ۱2 هزار میلیارد تومان بوده است که 
از این میزان هشت هزار میلیارد تومان محقق شده 
است. تحقق این هشت هزار میلیارد تومان نشان از  
همت جمعی دارد و این که استان در این حوزه بسیار 

موفق بوده است.

صنعت و معدن بیشترین حجم 	 
سرمایه گذاری در استان 

تقوایی درباره کشــورهای خارجی ســرمایه گذار در 
استان نیز گفت: سرمایه گذاران از  کشورهای مختلف 
آســیا و  اروپا وعمــده ســرمایه گذاران از کشــورهای 
همسایه هســتند که درصد زیادی از سرمایه گذاری 
خارجــی در اســتان در حــوزه  صنعــت، انرژی هــای 
تجدیدپذیــر،  خدمات و حمــل و نقل صــورت گرفته 
است. مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری 
استانداری با اشاره به بهره برداری از ۱4۹۰ پروژه در 
دهه فجر به ارزش 6۹۰۰ میلیارد تومان در حوزه های 
اقتصادی، عمرانی و زیرســاختی اظهــار کرد: حوزه 
صنعت و معدن با اعتباری حدود 22۰۰ میلیارد تومان 
بیشترین حجم ســرمایه گذاری را به خود اختصاص 
داده که این نشــان دهنــده فعالیت بخش خصوصی 
اســت که در این زمینه رشــد ۱4 درصدی نســبت به 
سال قبل دارد. در حوزه کشاورزی نیز کارهای خوبی 
انجام شــده  و  2۱8 پروژه آماده افتتاح و بهره برداری 
است. وی با بیان این که خراسان رضوی از لحاظ نرخ 
اشتغال زایی در ۹ ماه اول امســال رتبه اول در کشور 
را کسب کرده است، افزود: از  سوی دیگر از نظر نرخ 
مشارکت استانی در اشتغال و کارآفرینی رتبه دوم در 
کشور را داریم. تقوایی درباره کارآفرینی و مشارکت 
زنان در استان نیز یادآور شد: زنان در خراسان رضوی 
یکی از پایه های اشتغال هستند. نرخ بیکاری زنان در 
کشور ۱6 درصد است اما این رقم در خراسان رضوی 
به ۷.2 درصد رسیده است. وی افزود: در گذشته نرخ  
بیکاری در خراسان رضوی دو  رقمی  بود که هم اکنون 

تک رقمی شده است.
 مدیــر کل دفتر جــذب و حمایــت از ســرمایه گذاری 
اســتانداری درباره پیش بینی اش از میزان ســرمایه 
گذاری در ســال ۱4۰۰ در اســتان گفــت:  با  توجه 
به  شــرایط ســرمایه گذاری و  بهبود  شــرایط کســب 
و کار  رونــد مناســبی در  ســال آینــده در  ایــن زمینه 
پیش بینی می شــود. بــه دلیــل دیپلماســی تجاری 
مناسب با کشورهای همسایه  به نظر بنده با  استفاده 
از سیاست مبتنی بر اقتصاد می توانیم پیشرفت های 

خوبی داشته باشیم.

رئیس اتحادیه با اشاره به کاهش 8 تا 10 درصدی 
قیمت کالاهای خارجی خبر داد: 

 ترمزافزایش قیمت 
دربازارلوازم خانگی مشهد 

رئیس اتحادیه فروشــندگان لوازم 
خانگی مشهد با اشــاره به کاهش 
8 تــا ۱۰ درصــدی قیمــت برخی 
کالاهــای خارجی لــوازم خانگی، 
از کشــیده شــدن ترمــز افزایــش 
قیمــت در بــازار لــوازم خانگــی 
مشــهد گفت و یادآور شــد: تا پایان 

امسال به هیچ عنوان شاهد افزایش قیمت لوازم  خانگی نخواهیم بود و خوشبختانه در 
عرصه تولیدات داخلی به خودکفایی رســیده ایم و مردم نیز از تولیدات داخل به خوبی 
استقبال می کنند. رضا رزقیان، در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: با توجه به توان خرید 
مردم، فروش نسبت به سال گذشته بسیار کاهش پیدا کرده و متاسفانه بازار دچار رکود 
خاصی شده اســت. بیشــتر همکارانمان با ســود یک یا 2 درصد کالاهارا به فروش می 
رسانند. محدودیت های کرونایی نیز آسیب های زیادی به صنف ما وارد کرده و امسال 
حدود ۱۰ درصد از مغازه های لوازم خانگی ریزش داشــتند. وی با بیان این که افزایش 
قیمت  کالاهای خارجی باعث خودکفایی و رشــد در بستر تولیدات داخلی شده است، 
تصریح کرد: بسیاری از تولیدات داخلی ما از نظر کارایی و کیفیت با کالاها و برندهای 
خارجی برابری می کند و استقبال مردم نیز از کالاها و تولیدات داخلی بیشتر شده است. 
رزقیان افزود: از نظر تولیدات داخلی هیچ کمبودی نداریم. رئیس اتحادیه فروشندگان 
لوازم خانگی مشهد گفت: برخی شــرکت های تولیدکننده داخلی ۱۰ درصد و برخی 
دیگر 5 یا 6 درصد روی کالاها تخفیف اعمال کرده اند، بعضی از فروشــگاه های بزرگ 
نیز برای تشویق مردم به خرید کالاهای داخلی، کارت های هدیه با شرایط ویژه در نظر 

گرفته اند و بیشتر شرکت ها جشنواره فروش با تخفیفات ویژه اعلام کرده اند.

47 درصد افزایش تولید داخلی ماشین های لباس شویی	 
رزقیان در خصوص پیشــرفت تولیدات داخلی کشــور ادامه داد: امســال در تولید 
ماشــین های لباس شــویی حدود 4۷ درصد افزایش تولید داشته ایم. یک شرکت 
بزرگ در قم، حدود ۱۰ نوع ماشین لباس شویی تولید می کند که تمام این تولیدات 
با ضمانــت، کیفیت و خدمات عالی اســت به طــوری که در اتحادیه تا کنون کســی 
نتوانســته عیبی روی تولیدات داخلی مان بگذارد. وی تاکید کــرد: مردم از خرید 
کالای داخلی به شدت استقبال می کنند، در زمینه تولید داخلی درحال رسیدن 
به خودکفایی هستیم و شــرکت های تولیدکننده داخلی روز به روز در حال رشد و 
پیشرفت هســتند. رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی مشــهد درباره قیمت 
کالاهای خارجی در بازار مشــهد گفت: قیمــت کالاهای خارجی حــدود 8  تا ۱۰ 
درصد کاهش داشــته اســت. مثلا قیمت یک ماشین لباس شــویی خارجی که در 
گذشته 3۰ میلیون تومان بود، به 25 میلیون تومان رســیده است. رزقیان افزود: 
نظارت ها بر افزایش یا کاهش قیمت ها بسیار جدی و به صورت روزانه انجام می شود. 
تا پایان سال به هیچ عنوان افزایش قیمت نداریم و سازمان صمت و سازمان حمایت 

به هیچ عنوان مجوز دریافت افزایش قیمت ها را تا پایان سال نخواهند داد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:

دولت زدگی در مشهد کمتر از دیگر نقاط کشور است
دبیر مجمــع تشــخیص مصلحت 

نظــام بــا بیــان ایــن کــه در 
خراســان رضــوی و شــهر 
مشــهد دولت زدگــی کمتر 
استان  هاســت،  دیگــر  از 

گفــت:در اســتان های دیگر  
دخالت دولت در اداره شــهرها 

بیشــتر از خراســان رضــوی اســت. بــه 
گــزارش فــارس، محســن رضایــی در 
نشست تخصصی شناســایی چالش ها و 
فرصت های توسعه شهری و لزوم تدوین 
سیاست های کلی نظام در حوزه مدیریت 
شهری که روز گذشته به همت اندیشکده 
سیاســت گذاری شــهری پژوهشــکده 
تحقیقــات راهبــردی مجمع تشــخیص 
مصلحــت نظــام در اندیشــکده مدیریت 
شهری مشهد برگزار شد، دولت زدگی را 
فرهنگ وارداتی دوره رضاخان بیان کرد 
و افزود: این فرهنگ با نظر انگلیسی ها و 
در ظاهر برای امنیت شــهرها وارد ایران 
شد و جلوی پیشرفت ایران را گرفت. وی 
خطاب به حاضران در این نشست اظهار 
کرد: ما از صاحب نظران، اندیشــمندان 

شهرســازی  حــوزه  محققــان  و 
در مشــهد انتظــار داریــم در 
رســیدن بــه یــک الگــوی 
کــه  شهرســازی  درســت 
زیرساز تمدن ســازی ایران 
باشد، عزم و تلاشی مضاعف 
داشــته باشــند. رضایی افزود: 
توسعه شهری مشــهد باید طوری باشد 
که ضمن جنبه تمدنی جنبه مذهبی اش 
نیز حفظ شــود. دبیــر مجمع تشــخیص 
مصلحــت نظــام همچنیــن در دیــدار بــا 
اعضای مجمع خیرین کارآفرین اســتان 
گفــت: هیــچ گاه دولت های ایــران مثل 
ایــن دوره بــه کارآفرینان محتاج نشــده 
بودند زیرا به واسطه تحریم های ظالمانه، 
اتکای دولت بــه درآمدهای نفتی به طور 
ناخواســته کم شــده اســت. بــه گزارش 
تسنیم، محسن رضایی با تاکید بر اهمیت 
خدمت رسانی به مردم اظهار کرد: کشور 
مــا در یــک جنگ ســخت و بی صــدا قرار 
دارد، صــدای انفجاری نمی شــنویم اما 
آثار آن را در کوچه و خیابــان و خانه های 

مردم می بینیم. 

رئیس کل دادگستری استان: 

سند تحول قضایی باید در رأس امور مجموعه قضایی باشد
رئیس کل دادگستری استان، بر 

اجــرای دقیــق ســند تحــول 
مدیــران  توســط  قضایــی 
حــوزه های قضایی اســتان 
خراسان رضوی تأکید کرد و 

گفت: سند تحول قضایی باید 
در رأس امــور مجموعــه قضایی 

قرار گیرد. به گــزارش مدیریــت روابط 
عمومی و ارتباطات دادگستری خراسان 
رضوی، صادقی در نشست هم اندیشی 
با موضوع سند تحول قضایی که با حضور 
معاون راهبردی قــوه قضاییه در مجتمع 
قضایی ولایت مشهد برگزار شد با اشاره 
به ظرفیت های این سند اظهار کرد: سند 
تحــول می تواند بــه مثابه موتــور محرک 
دســتگاه قضایــی در دوران اخیر منشــأ 
برکات فراوانی به نفع مردم و نظام باشد 
چراکه در همین مــدت کوتاه اجرای این 
ســند علاوه بر ایجــاد امیــدواری در بین 
مــردم، تــلاش فراوانــی نیز در راســتای 
اجرای مفاد این سند به ویژه در مجموعه 
قضایی استان خراســان رضوی صورت 
گرفته که نتیجــه برخی از ایــن اقدامات 

از جمله در طرح موفق غربالگری 
زندانیان استان به استحضار 
افکار عمومی رسیده است.
وی افــزود: بخــش عمــده 
ای از مســائل مطرح  شــده 
حــال  در  تحــول  طــرح  در 
اجرا توســط واحدهای قضایی 
اســت اما تأکید ما به مدیران حوزه های 
قضایــی انطبــاق کلیــه اقدامــات حتــی 
فعالیت های روزانه با سند تحول قضایی 
اســت تا جامعه از آثار مثبت آن بهره مند 
شــود. صادقی با اشــاره به ظرفیت های 
عظیم انسانی در استان افزود: استادان 
حوزه و دانشــگاه، دانشــجویان، فعالان 
عرصه های اجتماعی – فرهنگی و دیگر 
نخبگان، فرهیختگان و دلسوزان جامعه 
می تواننــد در فرایند تحقق ســند تحول 
قوه قضاییه در کنار ما باشند و از هر کمک 
فکری در این زمینه اســتقبال می کنیم. 
وی تصریح کــرد: با تشــکیل کمیته ویژه 
ای از مقامات و مسئولان، نظارت خوبی 
بر نحوه اجرای مفاد ســند تحول صورت 

می گیرد.

 دمای هوای مشهد 
به 26 درجه می رسد

کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی گفت: هوا در مناطق مختلف استان تا پایان هفته 
جاری بــا روند افزایــش دما، گــرم تر خواهد شــد و دمای 
هوای مشــهد نیز تــا روز پنج شــنبه 3۰ بهمن بــا افزایش 
تدریجی به 26 درجه می رسد. زهرا آهنگرزاده در گفت 
و گو بــا ایرنا افــزود: وزش باد تــوام با گرد و خــاک به ویژه 
روزهای پایانی هفته جاری یعنی پنج شنبه و جمعه آینده 
در مناطــق مختلف خراســان رضــوی شــدت می گیرد. 
کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان 
رضوی   با اشاره به احتمال بارش باران در برخی مناطق 
اســتان یاد آورشــد:احتمال بارش پراکنده باران همراه 
با افت دمــا برای برخی نواحی خراســان رضوی در طول 

هفته جاری پیش بینی شده است.

مستند شهید جهانی اثر برگزیده 
جشنواره مقاومت استان

فیلــم مســتند »جهان جــواد« کــه روایتی درباره شــهید 
مدافع حرم جواد جهانی است، در شانزدهمین جشنواره 
مقاومت در خراسان رضوی به عنوان اثر برگزیده معرفی 
و تقدیــر شــد. در آییــن اختتامیــه ایــن جشــنواره که در 
مشهد برگزار شــد، از چهار اثر برگزیده به عنوان بهترین 
آثار اســتانی و راه یافته به بخش مســابقه ملی جشنواره 
مقاومت تقدیر شد. در بخش مستند، فیلم »جهان جواد« 
به کارگردانی سید صادق غفوریان، فیلم کوتاه داستانی 
»پارکینگ« بــه کارگردانی عبــاس عمرانی بیــدی، پویا 
نمایی »خط تولید« به کارگردانی قاســم پور و صادقی و 
فیلم نامه »مظلوم« به نویســندگی مرضیه سراجی چهار 
اثری بودند که جایــزه و لوح تقدیر بهتریــن آثار این دوره 

جشنواره استانی مقاومت را کسب کردند. 

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان اعلام کرد:

آمادگی برای همکاری به منظور کمک به شهرها 
و روستاهای محروم

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان در دیدار با مدیرکل 
ستاد اجرایی فرمان امام)ره( در خراسان رضوی از آمادگی برای همکاری 
و هم افزایی با این ســتاد با هدف کمک به محرومیت زدایی از شــهرها 
و روســتاهای کم برخوردار اســتان خبر داد. به گــزارش روابط عمومی 
سازمان همیاری شهرداری های استان، سنجری افزود: به عنوان یک 
نهاد عمومی غیر دولتی که شهرداری ها ســهام دار آن هستند، امکان 
مشارکت و همکاری را در حوزه های ممکن در شهرها و روستاهای استان 
به ویژه مناطق محروم با ستاد فرمان امام)ره( داریم. فرج ا... شوشتری 
مدیرکل ستاد فرمان امام)ره( استان نیز در این نشست گفت: با وجود 
دشواری ها و محدودیت های کنونی، امیدواریم در این شرایط سخت که 
عمده تمرکز ستاد فرمان امام)ره( برخدمات و امداد رسانی و محرومیت 
زدایی و کمک به مناطق محروم  است، بتوانیم موثر عمل کنیم و این امر 

نیازمند ایجاد ساختار درست در مجموعه است.


